Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
1. 	Estado do Rio de Janeiro

12ut,. 	óqiIie€ ('dg'4? da iPoila, 179 - W. 2621 1525 - mud: 219

FD[H STÉFAO MN1,15 S LLTF
EØR 0A

PROJETO DE LEI N° 117, de 06 de maio de 2004.

Denomina Logradouro Público.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus representantes
legais,

RESOLVE:

Art.11  - Fica denominada "RUA PAULO ALVES DE LIMA", via pública sem saída, com
início na Rua Mano Pereira de Souza, localizada no bairro Balneário, neste
município.

ArL2° - Esta LEI entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição visa prestar uma homenagem ao SR°. PAULO ALVES
DE LIMA, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados a comunidade.

Pelo exposto, nada mais justo que homenagearmos emprestando ao Logradouro
Público o seu nome.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2004.

COfisfOU

dwdente

Seas
do dia

	ires
No

A COMISÂO

APROVADO
1.1R voçÂo

ElJi
Presidente

APROVADO
2.11 	4'O ÚLTIMA
Em_LeQdejJ.

o